附件：

内建协〔2022〕153号

关于召开内蒙古自治区建筑业协会“云数智”项企管理平台发布会的通知

各盟市建筑业协会、会员单位：

为贯彻落实《国务院办公厅关于促进建筑业持续健康发展的意见》(国办发〔2017〕19号)和《内蒙古自治区人民政府办公厅关于促进建筑业持续健康发展的实施意见》（内政办发〔2017〕173号）等文件精神，帮助企业充分抓住数字化转型历史机遇，减轻会员单位数字化转型成本的投入，为行业及会员解决数字化转型过程中的高投入低回报现象，协会整合社会资源，统一搭建行业信息平台--“云数智”项企管理平台。为了更好的启用“云数智”项企管理平台及推动企业数字化转型升级，我会定于2022年7月15日召开“云数智”项企管理平台发布会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

（一）介绍“云数智”项企管理平台系统搭建架构及服务方式；

（二）邀请“云数智”项企管理平台搭建公司代表分享企业在数字化转型、数字平台建设应用等方面经验，共同探讨和交流建筑业企业数字化转型的实施路径；

（三）发布征集试点企业、试点项目的通知。

二、会议时间

2022年7月15日上午9:00-12:00

三、参加人员

各盟市建筑业协会、企业总经理、科技项目负责人、相关人员等。

四、会议及报名方式

1、本次会议采用线上网络直播，不收取任何费用。

2、请提前使用微信扫描下方二维码预约，线上准时观看本次直播。

[image: image1.png]

联 系 人：刘天娇

联系电话：0471-6915199

联系地址：呼和浩特市新城区东二环路兴泰商务广场

T4号10层

邮     箱：nmjxhyfw@163.com

网     站：www.nmgjzyxh.com

2022年7月10日